
                                                                                       

Uchwała Nr XLV/540/2010                      
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 28 października 2010 roku

 w sprawie zwolnień w  podatku od nieruchomości
Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  8  ustawy  z  dn.  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 
181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 ,Nr 28, poz.146, Nr 106, 
poz.675 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r . o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620 ) uchwala się, co następuje:

§1
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki gospodarcze lub ich części ( z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą) stanowiące 
własność  emerytów  i  rencistów,  którzy  przekazali  gospodarstwo  rolne  na  Skarb  Państwa  w  zamian  za 
emeryturę lub rentę,
2) budynki gospodarcze lub ich części ( z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą) stanowiące 
własność  rencistów,  którzy  pobierają  rentę  strukturalną  współfinansowaną  ze  środków Sekcji  Gwarancji  
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej,
3) budynki pozostałe lub ich części położone na gruntach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
symbolem „B”,  służące wyłącznie  działalności  rolniczej  związanej  z  gospodarstwem rolnym z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,
4) grunty, budynki lub ich części stanowiące mienie komunalne w rozumieniu art.43 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) , 
z wyjątkiem:
- związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu art.1a ust.1 pkt. 3 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych w lub służących do celów innych niż publiczne w rozumieniu art.6 wyżej wymienionej 
ustawy,
-będących w posiadaniu osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych bez osobowości 
prawnej,
 5 ) grunty , budynki lub ich części stanowiące własność gminy zajmowane przez jednostki budżetowe gminy  
oraz  wykorzystywane  na  cele  ochrony  przeciwpożarowej  (  z  wyjątkiem  związanych  z  działalnością 
gospodarczą),
6) grunty , budynki lub ich części wykorzystywane na cele działalności sportowej ( z wyjątkiem związanych z 
działalnością gospodarczą),
7) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na cele działalności podtrzymywania i upowszechniania  
dziedzictwa kulturowego ( z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXXV/417/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 22 października 2009 r. w 
sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości i  w opłacie targowej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 92, poz. 2629).

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  stycznia  2011  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Węgorzynie.


